
 
АКАДЕМИЧЕСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

РЕШЕНИЕ 

26 июля 2023 года  № 11/82 
г. Екатеринбург 

О регистрации доверенного лица кандидата в депутаты Екатеринбургской 
городской Думы восьмого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 13 Смолина Александра Сергеевича 
Рассмотрев представленные документы для регистрации доверенного лица 

кандидата в депутаты Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва по 
одномандатному избирательному округу № 13 Смолина Александра Сергеевича, 
руководствуясь статьями 27 и 58 Избирательного кодекса Свердловской области, 
Академическая районная территориальная избирательная комиссия города 
Екатеринбурга с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам 
депутата Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва по одномандатному 
избирательному округу № 13 р е ш и л а :  

1. Зарегистрировать Еланцева Андрея Александровича доверенным лицом 
кандидата в депутаты Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва по 
одномандатному избирательному округу № 13 Смолина Александра Сергеевича.  

2. Выдать Еланцеву Андрею Александровичу удостоверение доверенного 
лица кандидата в депутаты Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва по 
одномандатному избирательному округу № 13 Смолина Александра Сергеевича.  

3.  Разместить настоящее решение на сайте Академической районной 
территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга.  

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя 
Комиссии Пяткову И.Г. 

Председатель  
Академической районной 

территориальной избирательной комиссии 
города Екатеринбурга 

   

И.Г. Пяткова 
     

Секретарь заседания 
Академической районной 

территориальной избирательной комиссии 
города Екатеринбурга 

   

Н.С. Шабалина 

 


